

15.1.2024

PALVELUSOPIMUS

Tällä sopimuksella sovitaan Parikkalan kunnan ja Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n välisestä yrityspalveluiden tuottamisesta.

**Sopijaosapuolet
(yhtiö)**

Parikkalan kunta (tilaaja) ja Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy

Sopimuksen sisältö

Tällä sopimuksella Parikkalan kunta ostaa Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:ltä elinkeinotoimen ja yrityselämän edistämiseen, kehittämiseen ja toteuttamiseen liittyviä palveluja 1.1.2024 lukien.

Sopimuksen yksityiskohtainen sisältö

Yhtiö osallistuu osaltaan aktiivisesti yhteistyöhön tilaajan kanssa elinvoimaan liittyvissä asioissa. Tilaajalle tuotettavat palvelut sisältävät:

Yritysten kehittämisen siten, että yhtiö vastaa yritysneuvonnasta, konsultoinnista, arvioinnista ja lausuntojen antamisesta. Alkavien yritysten osalta yhtiö tarjoaa uusyrityskeskuksen mukaiset auditoidut palvelut. Lisäksi yritys viestii kunnassa sijaitseville yrityksille alueella tarjolla olevista kehittämismahdollisuuksista ja toimintaympäristössä tapahtuvista muutoksista.

Aloittavan neuvonnalla tarkoitetaan yhtiön toimitiloissa tai asiakkaan valitsemassa paikassa tehtävää neuvontaa asiakkaan tarvitsema määrä. Myös etävälineiden käyttö on mahdollista. Toimivan neuvonnalla tarkoitetaan yhtiön toimitiloissa tai asiakkaan valitsemassa paikassa tapahtuvaa neuvontaa asiakkaan tarvitsema määrä. Myös etävälineiden käyttö on mahdollista.

Tehtävät, jotka eivät kuulu sopimuksen piiriin

Tilaaja järjestää itse parhaaksi katsomallaan tavalla matkailuneuvontaan ja matkailumarkkinointiin liittyvät palvelut.

Erikseen sovittavat palveluista sovitaan tilaajan ja yhtiön välillä vuosittain. Lisäksi näitä palveluita voi tilaaja tilata kesken vuoden jos tilanne sitä edellyttää. Tällaisia erikseen tilattavia palveluita voivat olla esimerkiksi. Yrityskehittämiseen liittyvät maakuntaan haettavat hankkeet, invest in toiminta, Yrittäjyyskasvatus NY-konsepti, matkailun toimialakohtainen kehittäminen, yrityksille ja

tilaajalle tarjottavat ns. kriisipalvelut (esim. korona-apu), Yritysten siltarahoitus, Yrityksille tarjottavat yhtiön tarjoamat palvelusetelit ja tilaajan alueelle haettavien yritysryhmähankkeiden hallinnointi.

Raportointi

Sopimukseen liittyvien palveluiden toteutumisesta raportoidaan 2 kertaa vuodessa keväällä (toukokuun loppu) ja syksyllä (lokakuun loppu) Parikkalan kunnanhallitukselle.

Korvaus palvelujen tuottamisesta

Tilaaja maksaa korvauksena yhtiölle tässä sopimuksessa määritellyistä palveluista v. 2024 yhteensä 53000 €. Maksuihin lisätään arvonlisävero.

Tulevien vuosien sopimuksesta sovitaan vuosittain lokakuun loppuun mennessä niin, että maksun suuruudesta sovittaessa pohjaesityksenä käytetään tuoreinta käytettävissä tietoa palvelutuotantoon liittyvien kustannuksien muutoksista.

Palvelujen korvauksen maksaminen

Korvaus maksetaan kuukausittain erissä siten, että laskun eräpäivä on kunkin kuukauden 1. päivä. Jos eräpäivä on viikonloppuna on eräpäivä kuukauden ensimmäinen arkipäivä.

Palvelujen tuottamisen muut ehdot

Tuotettavien palvelujen tulee olla tasoltaan korkealuokkaisia.

Tarvittaessa tämän sopimuksen yksityiskohtaiset toteutusehdot tai muutokset neuvotellaan erikseen siten, että neuvottelujen perusteella laaditaan pöytäkirja, jonka kumpikin sopijaosapuoli hyväksyy asianomaisissa elimissään. Hyväksytty pöytäkirja tulee tämän sopimuksen liitteeksi.

Yhtiö raportoi tilaajalle toiminnastaan tarvittaessa, mutta vähintään puolivuositain.

Yhtiön yhdyshenkilö tilaajalle sopimushetkellä on toimitusjohtaja Antti Oravuo.

Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus on voimassa 1.1.2024 alkaen määrä-aikaisena vuoden 2024 loppuun. Seuraava sopimus neuvotellaan kuntien talousarvioprosessin yhteydessä viimeistään lokakuun 2024 loppuun mennessä.

Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on laadittu Sopijapuolien lukumäärän mukainen määrä samansanaista kappaletta Sopijapuolten asianmukaisesti valtuutettujen edustajien toimesta, yksi jokaiselle Sopijapuolelle.

Parikkalan kunta

Mervi Pääkkö

Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy

Antti Oravuo